平成 29 年 12 月 1 日

参加選手並びに関係者の皆様へ

関東エアロビック協議会

会長 今村 晶子

第 4 回関東エアロビック選手権大会・結果について（報告）

 4 回目を迎えました「関東大会」は参加選手の皆様の熱演に後押しされ盛会のうちに幕を下ろしました。

これは参加選手の皆様、帯同コーチの皆様、保護者様、大会スタッフの皆々様のご理解とご協力があって

こその成功でございます。大会役員一同を代表致しまして、心より感謝申し上げます。

 さて、大会の結果を別紙にてご報告させていただきます。結果資料は下記の通りとなっております。

各部門で入賞された選手の皆様、全国大会進出が決定した選手の皆様、誠におめでとうございます。

記

 ① 公式競技部門・演技発表部門 入賞者

 ② フライト部門 入賞者（中学生以下および高校生以上）

 ③ 関東ブロック選出・フライト全国大会出場者

以上

※ 全国大会に選出された方は下記をご確認ください。

※ 関東エアロビック協議会・審判部会より手続きの流れをお知らせいたします。

＜全国フライト代表権利獲得者への連絡事項＞

・関東ブロック代表権利獲得選手には、関東エアロビック協議会より「選出証」を郵送致します。

・全国フライト大会出場を辞退する選手は、至急「関東エアロビック協議会 審判部会

（下記、メールアドレス）」までご連絡下さい。

   関東エアロビック協議会 審判部会 E-mail アドレス : shinpanbukai@gmail.com

・全国フライト大会に出場するためには、公益社団法人日本エアロビック連盟への 2017 年選

手登録が必要です。

・全国フライト大会の申し込みおよび参加料支払い等は、選手各自で JAF マイページより

行って下さい。

  全国大会参加料 ユース 4.000 円  一般/マスターズ 5.000 円

・JAF マイページからの申し込み開始日および締切日、支払期日は日本エアロビック連盟より

ホームページ上で告知されます

mailto:shinpanbukai@gmail.com